
ՈՒսումնական գործընթացի կազմակերպման բաժնի  
գլխավոր մասնագետ՝  Ն.Գ. Արևշատյան 
Դիզայնի ֆակուլտետի դեկանի ժ/պ՝  Ա.Ա. Մելիքյան 
 

 
 

Դ Ա Ս Ա Ց ՈՒ Ց Ա Կ 
2022/ 2023  ՈՒՍՏԱՐԻ I ԿԻՍԱՄՅԱԿ 

Դ 05-3 խումբ, III կուրս   
Մասնագիտություն՝ «021201.00.6-Դիզայն»  Կրթական ծրագիր՝ «021201.05.6-Միջավայրի դիզայն» 

        
№ Օրեր 

1-2 
930-1015 

1020-1105 

3-4 
1115-1200 

1205-1250 

5-6 
1310-1355 

1400-1445 

7-8 
1455-1540 

1545-1630 

9-10 
1640-1725 

1730-1815 

1 Երկուշաբթի 

  
       

 

  Գծանկար 
Մարգարյան Հ․ 
Զաքարյան Մ․ 
Հովհաննիսյան Գ. 
 2501 

  

2 Երեքշաբթի 

 Կոնստրուկտ. 
հիմունքներ 

Գրիգորյան Վ․2406 

Մակետավորում և աշխ. 
նյութով 

Հակոբյան Հ.  Արվ-Ա 
Պապիկյան Հ. 
 

  

3 Չորեքշաբթի 

 Դիզայն նյութ. և 
նյութ. տեխն. 

Դ 05-3, Դ 02-3 դաս 
Սարգսյան Թ. 2408 

 

Ինտերիերի և էքստերիերի նախ. 
Մելիքյան Ա․             2309 
Մարգարյան Է․ 
Մկրտչյան Ա․ 2307 

 

4 Հինգշաբթի 

Դիզայնի 
պատմություն 

Դ 05-3, Դ 02-3 դաս 
Դուդուկչյան Ի.   2407 

Քանդակ և պլաստիկ 
մոդելավորում 

Բալայան Ռ․ 
Թոքմաջյան Հ․ 
Թոքմաջյան Լ․ 
2016 

Շին. կոնստրուկցիա 
դաս 

Բալասանյան Ի․ 
2103 

  

Շին. կոնստրուկցիա 
Գործ 
Բալասանյան Ի․ 
2103 

5 Ուրբաթ 

 Միջ. դիզ. համ. փաթ. 
AutoCad  

Կոստանյան Հ․ 
Մադոյան Ռ․ 
Սարգսյան Գ․ 2401, 
2403 

Գունանկար 
Վարդանյան Ա․ 
Գուրզադյան Գ․ 
Մանասերյան Ն․  
Ա 101 

  

 
 
 

 


